ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №АМЗ-8/2018

21.08.2018г                                               г. Курган

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской области по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:
Председатель комиссии — Белова А.В. – зам. руководителя управления - начальник отдела;
Члены комиссии:
Казанцева Я.О. – ведущий специалист – эксперт;
Фоминых М.М. – старший государственный инспектор;
рассмотрев дело №АМЗ-8/2018 по признакам нарушения АО «Водный союз» (ИНН 4501158733, ОГРН 1104501002209,
юридический адрес 640018 г. Курган, ул. Набережная, 12) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:
Для всестороннего и полного рассмотрения дела №АМЗ-8/2018 о нарушении антимонопольного законодательства
Комиссии необходимо получение дополнительной информации.
         В соответствии с частью 1  статьи 45 Федерального закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ "О защите конкуренции",

ОПРЕДЕЛИЛА:
Продлить срок рассмотрения дела №АМЗ-8/2018 до 01.11.2018 года

Председатель комиссии                           _______________  А.В. Белова

Члены Комиссии:

_______________ Я.О. Казанцева

_______________ М.М. Фоминых